ГЛАВА ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е
11.01.2011                                                                               № 1
пгт Фаленки

Об утверждении Положения о порядке ведения реестра
муниципальных служащих муниципального образования
Фаленский муниципальный район
В соответствии со статьей 31 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 131-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» и статьей 29 Положения о муниципальной службе муниципального образования Фаленский муниципальный район, утвержденного решением Фаленской районной Думы от 02.04.2008 № 24/208, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление главы Фаленского района от 07.10.2008 № 10 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования Фаленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом юридической и кадровой работы администрации района Мышкину Н.Л.

Глава Фаленского района                                                                                 А.А. Скулкин